&) CHAPARRAL

plena

Horawio-de Bocadillos 9:30 av11:30 o aforo-completo-

Bocadillos
s P )
C e INFORMACION ALERGENOS; GLUTEN, HUEVOS q‘ ) OO€

Tovtilow de patato con all i oli casero-

P
ral 0 4,50€
CMPW al/ g INFORMACION ALERGENOS; GLUTEN, LACTEOS b}

Pan tostado-al horno- con Jaméw Servano- con queso-fundido sobre cebolla cawrameligada.

oels 5,50€
GW lﬂ/ H4 INFORMACION ALERGENOS; GLUTEN, HUEVO )

Longanigos awntesanas de Sevvow av law brasow conv tortilaw francesa y jamdw con tomate

¢ 4 €h
L O‘VVLZWW H INFORMACION ALERGENOS; GLUTEN, HUEVO 6 ) OO€

Embutido artesano-de Servaw av lov brasow con patatos av lo-pobre conwpimiento-y cebollow
confitadas o bojo temperatuwrary huevo-frito-

A 6,00€
W g INFORMACION ALERGENOS; GLUTEN, HUEVO b)

Beicon av lav planchaw con queso-fundido- con patatos fritos y nuestro-“all v ol casero-

C M@u/ d’& Se’f'ra/ K’:;’:l INFORMACION ALERGENOS; GLUTEN, HUEVO 6 b 5 O€

Cawrne de Caballo- v lov planchow conw patatus o lo-pobre con pimiento-y cebolla confitmdas o
bajo temperatuwrar y huevo- frito-

Calaumowres D romsacion atcronas e, Ko, pcad 8,50€

Anilaw de calamaw rebogado-en tempurow de cervega conw pimientos verdesy “all v oli” casero-

Suplemento- ingrediente 0,7 5€
Los precios no-incluyen bebida ni café
Precioy expresados ev ewroy e LV.A. incluido



&) CHAPARRAL

plena

Horawio-de Bocadillos 9:30 av11:30 o aforo-completo-

Bebidow

Amstel 33cl. 1,90€ CocavCola 35 cl

Tanque Cervegov 50 cl. 3,50€ Agua 1,5 s

Tanque Radeler 50 cl. 3,50€ Aquawius 30 cl.

Vino- monumento- 75 cli  4,00€ Gaseosa

Tostadas
Tostada solo- 1,50€
Tostada con tomate 1,80€

Tostada cow jamdwy tomate  3,00€
Tostado de atuw y tomate 3,50€
Tostado con mermelada 2,50€

Cafes
Cremaet
Cafe cow leche
Cortado
Cafe solo
Carajillo

Suplemento ingrediente 0,75€
Los precios no-incluyen bebida ni café
Precioy expresados ev ewroy e LV.A. incluido-

2,00€
2,00€
2,00€
1,90€

2,20€
1,60€
1,40€
1,10€
1,80¢€



&) CHAPARRAL

plena

Horawio-de Bocadillos 9:30 av11:30 o aforo-completo-

A LA BRASA

Realizamos diariamente nuestras brasas naturales con lefia de nuestro entorno del
mediterraneo, almendro, garrofera, olivo, carrascas. Con estas lefias consequimos
aromatizar y potenciar sabores naturales. Sabores de verdad, buen provecho.

BRASAS
POLLO DE CORRAL 12,00€

11/s traseros marinado hierbas aromiticas de la calderona con patatas fritas o verduras

EMBUTIDO ARTESANO DE SERRA 10,00€

2 longanizas, 1 chorizo, 1 moreilla de cebolla, 1 panceta, huevo frito y patatas fritas o verduras

INFORMACION ALERGENOS; HUEVO

CHULETAS DE CORDERO 22,00€
Chuletas de cordero de pierna y costilla con patatas fritas o verdura

ENTRECOT DE TERNERA de 350 3 500 gramos 26,00€
COSTl L[—A de CERDO INFORMACION ALERGENOS; HUEVC 16,00€

Costilla de cerdo adobado en salsa barbacoa asado a la brasa con huevo frito y acompafiado de patatas fritas o verduras plancha

PARRILLADA PARA 2 PERSONAS
PARRILLADA DE EMBUTIDO Y CHULETAS DE CORDERO 28,00€

3 chuletas de palo, 3 Chuletas de pierna, 2 longanizas, 2 Chorizo, 2 Morcilla, 2 panceta, 2 huevo,
patatas fritas o verduras plancha

INFORMACION ALERGENOS;HUEVO

PARRILLADA DE EMBUTIDO Y POLLO DE CORRAL 22,00€

2 Y4 traseros deshuesado marinado hierbas aromaiticas de la calderona, 2 longanizas, 2 Chorizo, 2
Morcilla, 2 panceta, 2 huevo, patatas fritas o verduras plancha

INFORMACION ALERGENOS;HVEVO
Suplemento ingrediente 0,75€

Los precios no-incluyen bebida ni café
Precioy expresados ev ewroy e LV.A. incluido-



&) CHAPARRAL

plena

Horawio-de Bocadillos 9:30 av11:30 o aforo-completo-

De picaeta tenemos tapas tradicionales

ENSALADA DE LA HUERTA

INFORMACION ALERGENOS; HUEVO, PESCADO o

BRAVAS

INFORMACION ALERGENOS; HUEVO; GLUTEN

ENSALADILLA DE VENTRESCA

INFORMACION ALERGENOS; HUEVO, PESCADO
ESGARRAT

INFORMACION ALERGENOS; PESCADO °

AJOARRIERO

INFORMACION ALERGENOS, Pescapo @
CALAMARES EN TEMPURA
INFORMACION ALERGENOS, GLUTEN, MOLUSCOS -2
SEPIA PLANCHA

INFORMACION ALERGENOS; MOLUSCOS

VERDURAS PLANCHA
CROQUETAS DE RABO DE TORO

INFORMACION ALERGENOS; HUEVO; GLUTEN
CROQUETONES DE JAMON I[BERICO

INFORMACION ALERGENOS; HUEVO; GLUTEN

COMBO DE CROQUETAS

INFORMACION ALERGENOS; HUEVO; GLUTEN
Suplemento ingrediente 0,7 5€

Los precios no-incluyen bebida ni café
Precioy expresados ev ewroy e LV.A. incluido-

12€

6€

7€

7€

7€

12€

1€

8€
8€

8€

8€



