

## Horarío de Bocadillos 9:30 a 11:30 o aforo completo Bocadillos



4,00€

Tortilla de patata con all i oli casero

Chaparral O Informacion alergenos; gluten, lacteos

4,50€

Pan tostado al horno con Jamón Serrano con queso fundido sobre cebolla caramelizada.

Garbí De Informacion alergenos; gluten, Huevo

5,50€

Longanizas artesanas de Serra a la brasa con tortilla francesa y jamón con tomate

L'ombria Dipormacion alergenos; gluten, Huevo

6,00€

Embutído artesano de Serra a la brasa con patatas a lo pobre con pímiento y cebolla confitadas a baja temperatura y huevo frito

Amunt



6,00€

Beicon a la plancha con queso fundido con patatas fritas y nuestro "all i oli" casero



6,50€

Carne de Caballo a la plancha con patatas a lo pobre con pímiento y cebolla confitadas a baja temperatura y huevo frito

Calamares INFORMACION ALERGENOS; GLUTEN, HUEVO, Descado

8,50€

Anílla de calamar rebozado en tempura de cerveza con pímientos verdes y "all í olí" casero

Suplemento ingrediente 0,75€ Los precios no incluyen bebida ni café Precios expresados en euros e I.V.A. incluido



Horarío de Bocadillos 9:30 a 11:30 o aforo completo

$\mathcal{B}$	ρĬ	1	í	la
1)	ヒハ	_	$\boldsymbol{\omega}$	$\omega$

Amstel 33cl.	1,90€ Coca Cola 35 cl.	2,00€
Tanque Cerveza 50 cl.	3,50€ Agua 1,5 lts.	2,00€
Tanque Radeler 50 cl.	3,50€ Aquaríus 30 cl.	2,00€
Vino monumento 75 cl.	4,00€ Gaseosa	1,90€

Tostadas		Cafés	
Tostada solo	1,50€	Cremaet	2,20€
Tostada con tomate	1,80€	Café con leche	1,60€
Tostada con jamón y tomate	3,00€	Cortado	1,40€
Tostada de atún y tomate	3,50€	Café solo	1,10€
Tostada con mermelada	2,50€	Carajillo	1,80€

Suplemento ingrediente 0,75€

Los precios no incluyen bebida ni café

Precios expresados en euros e I.V.A. incluído



Horarío de Bocadíllos 9:30 a 11:30 o aforo completo

## A LA BRASA

Realizamos diariamente nuestras brasas naturales con leña de nuestro entorno del mediterráneo, almendro, garrofera, olivo, carrascas. Con estas leñas consequimos aromatizar y potenciar sabores naturales. Sabores de verdad, buen provecho.

### **BRASAS**

#### POLLO DE CORRAL

12,00€

1 1/4 traseros marinado hierbas aromáticas de la calderona con patatas fritas o verduras

#### EMBUTIDO ARTESANO DE SERRA

10.00€

2 longanizas, 1 chorizo, 1 morcilla de cebolla, 1 panceta, huevo frito y patatas fritas o verduras



CHULETAS DE CORDERO

22.00€

Chuletas de cordero de pierna y costilla con patatas fritas o verdura

ENTRECOT DE TERNERA de 350 a 500 gramos

26,00€

COSTILLA de CERDO INFORMACION ALERGENOS, HUEVO

16.00€

Costilla de cerdo adobado en salsa barbacoa asado a la brasa con huevo frito y acompañado de patatas fritas o verduras plancha

#### PARRILLADA PARA 2 PERSONAS

#### PARRILLADA DE EMBUTIDO Y CHULETAS DE CORDERO 28,00€

3 chuletas de palo, 3 Chuletas de pierna, 2 longanizas, 2 Chorizo, 2 Morcilla, 2 panceta, 2 huevo, patatas fritas o verduras plancha

INFORMACION ALERGENOS:HUEVO

#### PARRILLADA DE EMBUTIDO Y POLLO DE CORRAL

22.00€

2 1/4 traseros deshuesado marinado hierbas aromáticas de la calderona, 2 longanizas, 2 Chorizo, 2 Morcilla, 2 panceta, 2 huevo, patatas fritas o verduras plancha

INFORMACION ALERGENOS; HUEVO

Suplemento ingrediente 0,75€

Los precios no incluyen bebida ni café

Precios expresados en euros e I.V.A. incluído



Horarío de Bocadillos 9:30 a 11:30 o aforo completo

# De picaeta tenemos tapas tradicionales

ENSALADA DE LA HUERTA		
INFORMACION ALERGENOS; HUEVO, PESCADO		
BRAVAS	6€	
INFORMACION ALERGENOS; HUEVO; GLUTEN 😂 🥟		
ENSALADILLA DE VENTRESCA	7€	
INFORMACION ALERGENOS; HUEVO, PESCADO		
ESGARRAT	7€	
INFORMACION ALERGENOS; PESCADO		
AJOARRIERO	7€	
INFORMACION ALERGENOS; PESCADO		
CALAMARES EN TEMPURA	12€	
INFORMACION ALERGENOS; GLUTEN, MOLUSCOS		
SEPIA PLANCHA	11€	
INFORMACION ALERGENOS; MOLUSCOS		
VERDURAS PLANCHA	8€	
CROQUETAS DE RABO DE TORO	8€	
INFORMACION ALERGENOS; HUEVO; GLUTEN		
CROQUETONES DE JAMON IBERICO	8€	
INFORMACION ALERGENOS; HUEVO; GLUTEN		
COMBO DE CROQUETAS	8€	
INFORMACION ALERGENOS; HUEVO; GLUTEN		

Suplemento ingrediente 0,75€

Los precios no incluyen bebida ni café

Precios expresados en euros e I.V.A. incluído